Utens plurali: velut hic noctis bone presule:
 Pro numero numeruz' pro casu ponere casum
 Te facit antiptosis inter se dissona iungens:
 Sepius audiui tempus pro tempore poni.
 Ludere ludebant ad ludendūq; vacabant
 Inq; prophetijs mutantur tempora sacris
 Verba per antitbeton' respōdent vltima primis
 Sunt daniel noe: iob castus rectorq; maritus.
 Respondens ad ea' tibi que sunt obijcienda.
 Das antiptoziam cum nil tamen obijciatur
 Sensus oppositos' notat anticlasis eodem
 Verbo non ordo sed toto posse resisto:
 Cum verbis vertit' antimetabola sensum
 Non vt edas viuas: sed edas vt viuere possis:
 Incipimus fari' quicquam quandoq; sed illud.
 Altro desinimus interceptimusq; tacendo:
 Vult aposiopesis vici defectio talis.
 Euphonismos' erit pro verbo ponere' verbum
 Erulrat domini laudem mea lingua superni
 Contingens verbi' mutabit synthesis ecce
 Unica facta fuit multaq; sunt modo plures
 Ista sed in nostrum mutatio non venit vsum

ad Job. fit etiā antithe-
 ton cum cōtraria pta-
 rius opponunt vt apud
 Ouidiū libo 5mo me
 tamopboscos. Frigi-
 da pugnabant calidō
 humentia ficcis: mollia
 cum vuris: sine ponde-
 re videntia pondus.
 c C Antipophora e ta-
 cite oblectioni prelatā
 respōsio: r hoc sonat in
 littera. Exēpluz habet
 in Ouidio ibi. l. Oia
 nāq; tuo senior te que-
 rere misso. Retulerat
 nato nator at ille mihi
 aliud exēpluz. Nil mihi
 rescribas attamen ipse
 venit. o C Anticlasis
 est sine pterarie in oratio-
 ne ptinua positio: vt pa-
 tet in littera non obto:
 sed toto posse resisto: r
 vclit ab anti qd est con-
 tra: r clasis sententia.
 e C Antimetabola est i
 ordine cōtinua sermo-

antipte-
 sis.
 Antite/
 ton
 Antipo-
 phora.
 Anticla-
 sis
 Antime-
 tabola
 Eupho-
 nismos.
 Synthē-
 sis

nis cum suis permutatio: vt patet in littera. Non vt edas viuas sed edas vt viuere
 possis: littera est plana. f C Apopsiopesis in collozibus. Rbetorice vclit pfect
 tio aposiopesis est sententia per orationē interceptio: r fit quando incipimus fa-
 ri quicq; r vltro: id est vltro: id est vltro: id est vltro: id est vltro: id est vltro: id est vltro:
 do: vt in hoc exēplo terentiū: Ego ne illam: que me: que illū que me: que me non
 hoc est ego ne illam. Digner aduentu meo: que illuz prepofuit in tibi: que me spe
 uit: que non me suscipit heri: r hie. Nunquid ego recolo que tuis: sed dicere nolo.
 g C Euphonismos est positio vbi pōbo vt in psalterio: erulratuit lingua mea iu-
 tis tua. i. cū erulratōe de carauit: h' ē pz i lra erulrat dñi lau dē rē. h C Synthēsis
 est accidētis pmutatio in ofone vsuerfa: r fit duob' modis: pmo mō qñ fit pmuta-
 tio numeroz: vt pz in lra. Unica mulier facta fuit: q sunt mō ptes: r ptes sub
 silepsi. Secō mō qñ fit pmutatio psonaz vt hic dñi est salus: r sup populū tuū be-
 nedictio tua: r bec spēs reductif ad aposiophā. Nota qz bec figura nobis nō licet

De figuris

ideo dicit. Ista s; in nostru. a **C** Quasi dicatur synthesis fit duobus modis ut diximus an. Cōstrue. Sp̄s synthesis dicunt eē binc. s. hec supple. de q̄ dictū est in p̄cedētib⁹ s̄ribus: et ea q̄. i. p̄ quā variam. i. mutamus p̄sonā: ut p̄z ibi. nobis p̄ce de us: m̄fos lauet ille reatus: ecce p̄mo in sc̄da p̄sona loq̄mur cū dīcimus p̄ce. Deinde in tertia cū dīcimus lauet. b **C** Oligopomenō. est sub paucis v̄bis multos cōs̄p̄ensio. ut p̄z in textu auctoris in quo p̄ duos v̄biculos: p̄f̄ozia trōiana p̄inetur. Aliud exēpluz mozs mala: mozs stus d̄alus act⁹: mozs foris vsus. Tuba puclia puer lazarus ista notāt. c **C** Homophosis est expositio ignoti p̄ magis vel eque

Dicantur binc⁹ species hec synthesis esse
 Scilicet hec. et ea qua personam variamus
 Nobis parce deus: nostros lauet ille reatus
 Vult oligopomenon⁹ ex dictis plura notare
 Mōto sermone: sic plura decet memorare
 Vrit amor paridē: nuptam rapit: armat atridem
 Ultio: pugnatur: fit machina troia crematur
 Erponens erit homophosis: non nota per eque
 Vel magis ignota: dic arbitrop esse catullam.
 Que tenet alidadam cum valdagora soclatum:
 Sepe prius dicta⁹ geminat tibi theologia.
 Epimenon⁹ notat hec si repetitio fiat
 Ut quod dicitur sic certius esse probetur.
 Expectando dauid expectans sic geminauit
 Si que sunt homines: assignentur deitati
 Antropos batos est: sic sepe dei legis iram
 Si sint res alique: concordia federe iure
 Id quod inest vni reliquam dices operari.
 Sic linguam cordi concordem dicē meditari
 Ac homopathion istam dicē esse figuram:
 Nil reor assertum: qd non queat esse tenendum
 Pluraz signaui que non debes imitari.

Oligo.
pome.
non.

Epime.
non.

Antro.
posba.
tos.

Homo.
pathio.

palmito tas rīdeaf est
 po as. vel q̄ p̄ grecu ex
 ponit latinū: vt in terro
 gādo qd fit bō. rīdeaf
 atropos. Idē ē i exēplo
 hie p̄ cuius euidētis: no
 ta q̄ in astrolabio sūt q̄
 dā tabe ad modū ligni
 vel lapidis dispositē q̄
 rū vna dī alidada talis
 valdagora q̄ adimicēz
 p̄iūcte sunt medīate ca
 uilla que dī arbitrop.
 d **C** Epimenon est eius
 dē dīctōis repetitio ime
 diata vt Amē amē dico
 vob⁹ et sic reducif ad ep̄
 geuriz. alij dnt q̄ ep̄ime
 nō sit qū dīctio nō tota
 repetit s; p̄ncipiū et suis
 variat vt in psalmo: ex
 p̄ctās expectaui dñm.
 Hec figura multū repit
 i sacra pagina. Id dīctō
 theologia geminat ribi
 sepe dicta pus. Et h̄ sit
 vt id qd dīcef sic p̄bef
 eē certū. Deinde ponit
 exēplū dauid p̄phete dīcōs expectādo dauid et̄. aliud exēplū. Lan̄s canebat: lau
 dās laudabo et̄. e **C** Antropos batos est cū h̄sanc p̄prietates assignant inesse
 deo. Sic tu sepe legis dei irā. vt in psalmista. Dñe ne i furore tuo arguas me neq̄
 in ira tua corripas me. Irasci. n. et furere ad boves spectat et nō ad deū. f **C** Ho
 mopathio vel homopathio est attributio p̄prietatis vnius p̄ris alteri. vt inuit ista.
 Cōstrue igit sic. Si aliq̄ res sūt nere et p̄iūcte p̄cordi federe: tu dices reitquā. i. al
 terā ex op̄ari id qd inest vni istaz rep̄. Deinde exēplificat dīcens. Sic ligua cordi
 p̄cordē dicē meditari. A lguā n. et cor sūt tres p̄dicere p̄cordi federe. Nā ligua p̄fer
 re h̄z: cor vō meditari. S; ergo attributio p̄prietatē cordis ligue vel ecōuerfo camite
 to figurā p̄dictā: vt dīcēdo lingua meditat et cor loq̄tur et̄. g **C** Am̄ exigit mo
 dus scīdī in sc̄ia demōstrata. hinc est q̄ auctor finiturus p̄p̄ositi et p̄cludis docet
 modū itelligēdi ea q̄ dīrit: et qz triplex est grāmatica. s. p̄ceptiua p̄missiua et p̄hibi
 tina. ideo concludens se ex cūst p̄ceptiuam p̄cepisse p̄missiuam p̄mississe

et prohibicionem prohibuisse. confitue. Nil reor assertuz. I. confirmatum in isto ope
re. quod non queat esse tenendū vel sic. Nil reor esse tenenduz. q̄ non queat esse
assertum. idest confirmatum per auctores: seu per aliquos auctozum.

Ouia non est odus rectū cuius deus non est finis et inicitū. hinc auctor co-
gnoscēs regratiatur deo patri: deo filio: et deo spirituisancto: a quo ince-
pit. per quē mediauit et in quo opus suū debite p̄sumauit. Edicitue sic ergo. Ego
peregī. i. expleui doctrinale. i. q̄ in principio huius op̄is dixi me parare scriberet

O doctrinale dei virtute iuuante peregī.
Grates reddo tibi gētor de⁹ et tibi chris̄te
Nate dei deus: atq̄ tibi deus alitus alme
Quas tres personas in idem credo deitatis.

virtute dei. i. virtute q̄
est deus iuuante. i. cau-
sante. Est. n. deus causa
olium bonozū p̄ se. Un-
de o genitor deus ego
reddo tibi grates. i. gra-
tia: et o chris̄te nate dei

deus tibi reddo grates atq̄ pro et o alitus alme. i. spiritu sancte deus: ego reddo
tibi grates. Quas personas. i. patris et filij: et spiritus sancti ego credo in idē dei-
tatis. i. in vnam deitatem diuinitatis: ac si diceret quas tres personas ego credo
esse vnscam deū. Licet alia persona sit patris: et alia persona filij: et alia p̄sona spiri-
tus sancti. Cui quidem soli deo tenemur gratiaz actiones reddere: q̄ nos dedu-
cit per gratum principium et aptum medium ad finem felicissimum. **Finis.**

C Impressum Venetijs per magistrum Petrum de quarengijs. An-
no domini. 1511. die. 10. Octobris.

Registrum.

A B C D E F G H I K L Oēs sunt quaterni: p̄ter **L** ouernus.

The first part of the document
 contains a list of names and
 addresses. The names are
 written in a cursive hand
 and are somewhat faded.
 The addresses are also
 written in cursive and
 are less legible. The
 list appears to be a
 directory or a list of
 subscribers.